
2022 年 5 月吉日 

電話番号変更のお知らせ 

 

青木油脂工業株式会社 

東京支店 

 

お客様各位 

前略 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では東京支店の電話番号を変更することになりましたのでご案内申

し上げます。 

住所及び受注専用 FAX（06-4805-7325）につきましては変更ございませんのでよろし

くお願いいたします。 

 

早々 

  

旧番号  新番号 

TEL:03-3252-4471 
 

⇒ 
TEL:03-6633-7094 

FAX:03-3252-4472 FAX：03-6633-7095 

  切替日：2022 年 5 月 30 日 

 


